nustatytai rodiklio pasiekimo datai, bet ne

ilgesniam kaip 5 (penkių) mėnesių

laikotarpiui.

Delspinigiai dėl Darbų

vėlavimo

6.7 0,05 proc. nuo neatliktų darbų vertės už

kiekvieną uždelstą dieną

Užtikrinimo suma 7.1 Netesybos – 10 proc. sutarties kainos be PVM.

Sutarties kaina, 9.1. 328 481,26 Eur su PVM

[trys šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai keturi 

šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 26 ct]

iš kurių PVM sudaro 9.1. 57 009,14 eurų

Elektroninio dokumento nuorašas

[penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni eurai,

14 ct]

Mokėjimų terminai 9.6 30 kalendorinių dienų nuo tinkamų mokėjimo

dokumentų gavimo dienos

Delspinigiai dėl vėluojančio

[...]

papunktį ir išdėstyti jį taip:

„9.1. Pradinė sutarties vertė (Sutarties kaina) yra lygi pirkimo būdu pasiūlytai kainai su pridėtinės

vertės mokesčiu (toliau – PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytą

perkamų Darbų apimtį.

Sutarties kaina yra 328 481,26 Eur (trys šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai

aštuoniasdešimt vienas euras, 26 ct), iš kurių PVM sudaro 57 009,14 Eur (penkiasdešimt septyni

tūkstančiai devyni eurai, 14 ct). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma

žodžiais.

3. Koreguoti  įkainotą Veiklų sąrašą.

4. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame susitarime, galioja Sutartyje nustatyta tvarka.

5. Šis Susitarimas įsigalioja, kai jį pasirašo Šalių tinkamai įgalioti atstovai.